
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  54 /2008 

WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia 7 maja 2008 r.  

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu 
Świętokrzyskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Kielcach 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2001 r. Nr 80, poz. 8721 z późn.zm.) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. W regulaminie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 100/2006 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 17 listopada 2006 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu Świętokrzyskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Kielcach 
zmienionym zarządzeniem Nr 41/2007 z dnia 30 kwietnia 2007r., zarządzeniem Nr 132/2007      
z dnia 19 października 2007r. oraz zarządzeniem Nr 12/2008 z dnia 21 lutego 2008r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1) w § 90 w ust. 2 uchyla się pkt 1; 
 
2) w § 98 w ust. 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4)  realizacja projektów własnych Urzędu finansowanych z Pomocy Technicznej ZPORR          
z Priorytetu 4, w części działania 4.1. odnośnie obsługi Komitetu Monitorującego 
Kontrakt Wojewódzki oraz 4.2. odnośnie analiz, ewaluacji, ekspertyz.”; 

 
3) w § 104 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4)  wydawanie decyzji administracyjnych dotyczących unieważnienia jednego z dwóch 
aktów stanu cywilnego stwierdzającego to samo zdarzenie;”; 

 
4) w § 104 dodaje się pkt 17 a w brzmieniu: 

,,17a) opiniowanie i przekazywanie ministrowi właściwemu do spraw wyznań religijnych 
oraz mniejszości narodowych i etnicznych wniosków o wprowadzenie dodatkowych 
nazw miejscowości lub obiektu fizjograficznego w języku mniejszości;”; 

 
5) w § 104 dodaje się pkt 17 b w brzmieniu: 

,,17b) współdziałanie z organami samorządu terytorialnego i organizacjami społecznymi,      
w szczególności z organizacjami mniejszości w celu zapewnienia realizacji zadań na 
rzecz mniejszości 

           podstawa prawna: 
− ustawa z dnia 6 stycznia 2005r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku 

regionalnym (Dz. U. Nr 17, poz. 141 z późn. zm.);”; 
 
                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2001 r. Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 37, poz. 329, 
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 98, poz. 804 i Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 
1302 i Nr 149, poz. 1452, z 2004 r. Nr 33, poz. 287, z 2005 r. Nr 33, poz. 288, Nr 90, poz. 757 oraz  Nr 175, poz. 
1462. 
 



 2

6) § 106 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 106.1. W skład Wydziału Polityki Społecznej wchodzą: 

1) Oddział Planowania i Realizacji Budżetu Polityki Społecznej      symbol ,,PS.I.”; 
2) Oddział Nadzoru nad Realizacją Zadań Samorządu  
     Powiatowego i Województwa                                                       symbol ,,PS.II.”; 
3) Wieloosobowe Stanowisko ds. Organizacyjnych                          symbol ,,PS.III.”; 
4) Oddział ds. Rynku Pracy                                                                symbol ,,PS.IV.”; 
5) Wojewódzki Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności            symbol ,,PS.V.”; 
6) Oddział Nadzoru nad Realizacją Zadań Samorządu Gminnego    symbol ,,PS.VI.”. 

 
2. W Wydziale Polityki Społecznej istnieją dwa stanowiska zastępcy dyrektora.”; 

  
 
7) w załączniku nr 3 ,,Wykaz Organów Orzekających oraz Opiniodawczo - Doradczych 

działających w Świętokrzyskim Urzędzie  Wojewódzkim  w Kielcach” w rozdz. VI 
,,Wydział Środowiska i Rolnictwa” uchyla się pkt 1 i 2. 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi Generalnemu Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, dyrektorom wydziałów (równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu), kierownikom zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich oraz 
jednostkom organizacyjnym podporządkowanym Wojewodzie Świętokrzyskiemu lub przez 
niego nadzorowanych. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

UZASADNIENIE 
Wprowadzana Zarządzeniem Wojewody Świętokrzyskiego zmiana Regulaminu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego aktualizuje jego treść o nowe zapisy.  
I tak dokonano następujących zmian: 

− w Wydziale Organizacyjno – Administracyjnym zlikwidowano stanowisko zastępcy 
dyrektora, które zostało przeniesione wraz z etatem do Wydziału Polityki Społecznej.  

− w Wydziale Polityki Społecznej dokonano zmian organizacyjnych polegających na 
dostosowaniu nazewnictwa oddziałów do zakresu zadań i kompetencji nałożonych na 
wyodrębnione komórki, 

− z obsługi Wydziału Środowiska i Rolnictwa wykreślono obsługę Komisji do 
przeprowadzenia egzaminów kwalifikacyjnych w zakresie gospodarowania odpadami 
oraz Wojewódzkiej Komisji ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko, które to przeszły do 
obsługi Marszałka Województwa. 

 
 

 

 


